

تظاهرات هزاران دانشجوی علیه رژیم ملایان در دانشگاه تهران

یک دانشجوی با شلیک پاسداران از ناحیه چشم مجروح شد

پاسداران برخی از خیابانهای مرکزی تهران را مسدود کرده اند

خیابانهای اطراف دانشگاه تهران از صبح امروز به صحنه تظاهرات وسیع هزاران دانشجوی در اعتراض به هجوم وحشیانه پاسداران و اوباش رژیم به کوی دانشگاه تبدیل شده است. دانشجویان مستقر در کوی دانشگاه که در طول شب گذشته باروشن کردن آتش در برابر نیروهای سرکوبگر که آنان را در محاصره خود داشتند، به مقاومت پرداختند، امروز صبح به دانشگاه تهران آمده و همراه با هزاران تن از دانشجویان سایر دانشگاههای پایتخت دست به تظاهرات زدند.

حوالی ساعت ۴ بامداد امروز (به وقت محلی) بر اثر شلیک گلوله پاسداران، یکی از دانشجویان از ناحیه چشم مجروح می شود و به بیمارستان منتقل می گردد. وضع وی وخیم است و پزشکان امید کمی به زنده ماندنش دارند.

در تظاهرات امروز، دانشجویان که تحت نظر یگانهای متعدد پاسداران و یگان ویژه نیروهای انتظامی قرار دارند، شعارهای مشهور تظاهرات مردمی علیه رژیم شاه - «می کشم، می کشم، آن که برادرم کشت» و «توپ، تانک، مسلسل، دیگر اثر ندارد» - را تکرار می کنند. آنها همچنین علیه سرمداران رژیم شعار داده و خواستار استعفای مقامات رژیم از جمله وزیر کشور خاتمی می باشند. صبح امروز وزیر فرهنگ و آموزش عالی استعفای خود را اعلام نمود. وی پیش از استعفادر یک اطلاعیه به وقوع «یک بحران ملی» بر اثر هجوم پاسداران به دانشجویان صحبت کرد. از صبح امروز پاسداران منطقه وسیعی را در نواحی اطراف دانشگاه مسدود کرده اند و از جمله یک مسیر مهم پایتخت - خیابان انقلاب حدفاصل چهارراه ولیعصر تا میدان انقلاب - را بسته اند. آنها ضمن چک هویت عابران و سر نشینان خودروها، دانشجویان و جوانان را سوار مینی بوسها، اتوبوسها و خودروهای نیروی انتظامی می کنند و به نقطه نامعلومی می برند.

از آنجا که در طول روز جمعه، پاسداران در چند نوبت با حمله به بیمارستانهای مختلف پایتخت، دانشجویان مجروح را برده و با خود بردند، دانشجویانی که در جریان تهاجم پنجشنبه شب یا در گیریهای بعدی با نیروهای سرکوبگر رژیم مجروح شده اند، از ترس دستگیری به بیمارستان مراجعه نمی کنند.

در پی درگیریهای ۳۶ ساعت اخیر، امتحاناتی که قرار بود در روز شنبه در دانشگاه تهران برگزار شود سه روز به تاخیر افتاد، چرا که مقامات رژیم می ترسیدند تجمع بزرگ دانشجویان منجر به ناآرامی و شلوغی بیشتر شود.

در حال حاضر مناطق اطراف کوی دانشگاه کماکان در کنترل پاسداران است و پاسداران مانع تردد به این منطقه می شوند.

دبیر خانه شورای ملی مقاومت ایران ۱۹ تیر ۱۳۷۸ (۱۰ ژوئیه ۱۹۹۹)